
UCHWAŁA NR XIX/144/2020
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 835.963,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 1.301.034,78 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
465.071,53 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego                                                      72.379.457,17 zł
- na realizację zadań własnych 54.494.957,17 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

630.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

17.884.500,00 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 80.316.699,57 zł
na realizację zadań własnych 62.432.199,57 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

654.600,00 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

17.884.500,00 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych 

7.122.755,00 zł

§ 4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 3A6F290F-7D13-4301-8FD6-D2370B8E54F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski 20 460,00

Razem: 835 963,25

179 540,00

179 540,00

20 460,00

239 872,85

27 335,40

27 335,40

467 208,25

85395 467 208,25

239 872,85

70095 368 755,00

368 755,00

368 755,00

Rozdział Dochody

368 755,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Id: 3A6F290F-7D13-4301-8FD6-D2370B8E54F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA ULIC

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski - dysponent 10

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Dowożenie uczniów do szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

-72 500,00

116 880,00

251 875,00

22 500,00

50 000,00

11 000,00

1 600,00

100,00

100,00

62 000,00

62 000,00

11 000,00

-14 020,00

20,00

20,00

80113 141 300,00

-50,00

-50,00

-3 900,00

-3 900,00

-14 020,00

80101 -62 950,00

-15 000,00

-15 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 010,01

75095 -30 010,01

-30 010,01

-30 010,01

0,00

70095 441 255,00

368 755,00

368 755,00

72 500,00

72 500,00

-72 500,00

404 355,00

70005 -36 900,00

-36 900,00

-36 900,00

Rozdział Wydatki

-72 500,00

60016 -72 500,00

-72 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Id: 3A6F290F-7D13-4301-8FD6-D2370B8E54F7. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

720,36

215,28

88,20

127,08

28 969,20

1 532,73

645,45

887,28

1 220,16

499,80

3 600,00

5 189,28

8 685,79

3 657,55

5 028,24

85395 534 118,26

49 806,00

20 400,00

29 406,00

8 789,28

-50,00

-50,00

-720,00

-720,00

534 118,26

-1 680,00

-50,00

-50,00

-2 550,00

-2 550,00

-62 000,00

-11 200,00

-11 200,00

-1 680,00

1 000,00

80150 -78 350,00

-100,00

-100,00

-62 000,00

2 550,00

2 550,00

50,00

50,00

1 000,00

50,00

3 900,00

3 900,00

14 000,00

14 000,00

30 000,00

30 000,00

50,00

50,00

50,00

1 600,00

15 000,00

15 000,00

Id: 3A6F290F-7D13-4301-8FD6-D2370B8E54F7. Podpisany Strona 2



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4227 Zakup środków żywności

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4229 Zakup środków żywności

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4267 Zakup energii

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4269 Zakup energii

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4307 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4309 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Urząd Miejski - dysponent 08

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

SENIORZE TRZYMAJ FORMĘ

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

SENIORZE TRZYMAJ FORMĘ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski - dysponent 18

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Urząd Miejski - dysponent 18

Razem: 835 963,25

179 540,00

20 460,00

2 913,98

-180 741,52

-180 741,52

38 551,00

38 551,00

118 938,12

118 938,12

20 338,42

20 338,42

2 913,98

179 540,00

20 460,00

20 460,00

0,00

90002 0,00

2 040,00

360,00

360,00

179 540,00

3 060,00

3 060,00

540,00

540,00

2 040,00

1 020,00

180,00

180,00

-3 600,00

-3 600,00

67 614,47

22 516,58

10 584,62

11 931,96

1 020,00

7 140,00

1 260,00

1 260,00

127 594,00

59 979,53

29 750,00

29 750,00

5 250,00

5 250,00

7 140,00

2 862,24

27 775,45

27 775,45

4 901,55

4 901,55

12 750,00

16 219,20

5 112,24

2 250,00

Id: 3A6F290F-7D13-4301-8FD6-D2370B8E54F7. Podpisany Strona 3




